
Kreis Düsseldorf 2006/07

Jungen- 1. Kreisklasse
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Garather SV 12 11 0 1 101:19 +82 42:6
2 SG Unterrath 12 11 0 1 96:24 +72 41:7
3 TTC Union Düsseldorf 12 9 2 1 90:30 +60 39:9
4 TV Unterbach 12 9 0 3 94:26 +68 37:11
5 SFD 75 Düsseldorf 12 7 1 4 80:40 +40 33:15
6 FTV Düsseldorf II 12 6 1 5 66:54 +12 26:22
7 TV Ratingen II 12 7 0 5 59:61 -2 26:22
8 TuS Derendorf 12 6 0 6 55:65 -10 20:28
9 BV 04 Düsseldorf 12 4 0 8 48:72 -24 18:30

10 TuS Derendorf II 12 2 0 10 28:92 -64 11:37
11 TSV Urdenbach 12 2 0 10 30:90 -60 9:39
12 Baumberger Turn- und Sportclub 12 2 0 10 24:96 -72 9:39
13 BTSC Baumberg II 12 0 0 12 9:111 -102 1:47

 

Bemerkungen
Spiellokal für alle Spiele (außer 3.12.): Baumberg, Geschwister-
Scholl-Str.; Spiellokal 3.12.: Kaiserswerth; ***Dieser Spielplan ist
vorläufig.***

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 01.09.2006 17:15 v (1) TuS Derendorf TuS Derendorf II 7:3
Sa. 02.09.2006 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)

SG Unterrath
TV Ratingen II
TTC Union Düsseldorf
Baumberger Turn- und Sportclub
TSV Urdenbach
FTV Düsseldorf II
SFD 75 Düsseldorf
BV 04 Düsseldorf
TuS Derendorf
Garather SV
TuS Derendorf II

Garather SV
BV 04 Düsseldorf
FTV Düsseldorf II
BTSC Baumberg II
TV Unterbach
TSV Urdenbach
Baumberger Turn- und Sportclub
TTC Union Düsseldorf
BTSC Baumberg II
TV Ratingen II
SG Unterrath

1:9
9:1
5:5
8:2
0:10
9:1
10:0
1:9
10:0
10:0
0:10

Sa. 23.09.2006 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)

SG Unterrath
TuS Derendorf
TV Ratingen II
TV Unterbach
TTC Union Düsseldorf
TSV Urdenbach
Baumberger Turn- und Sportclub
TuS Derendorf II
Garather SV
BV 04 Düsseldorf
SFD 75 Düsseldorf
TV Ratingen II

BTSC Baumberg II
SFD 75 Düsseldorf
TuS Derendorf II
FTV Düsseldorf II
Garather SV
BV 04 Düsseldorf
TuS Derendorf
TTC Union Düsseldorf
TSV Urdenbach
TV Unterbach
SG Unterrath
BTSC Baumberg II

10:0
2:8
6:4

10:0 W
6:4
2:8
3:7
0:10
10:0
0:10
3:7
6:4

nu.Dokument 013, erstellt am 05.12.2025 10:28 | Seite 1 von 2



Kreis Düsseldorf 2006/07

Jungen- 1. Kreisklasse
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 22.10.2006 10:00 (1)

10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
11:30 (1)
11:30 (1)
11:30 (1)
11:30 (1)
11:30 (1)
11:30 (1)

TV Unterbach
TSV Urdenbach
TV Ratingen II
SG Unterrath
FTV Düsseldorf II
TTC Union Düsseldorf
TuS Derendorf II
Garather SV
Baumberger Turn- und Sportclub
SFD 75 Düsseldorf
TuS Derendorf
TSV Urdenbach

Garather SV
TuS Derendorf II
SFD 75 Düsseldorf
Baumberger Turn- und Sportclub
BV 04 Düsseldorf
BTSC Baumberg II
TV Unterbach
FTV Düsseldorf II
TV Ratingen II
TTC Union Düsseldorf
SG Unterrath
BTSC Baumberg II

4:6
1:9
7:3
10:0
6:4
9:1
0:10
7:3
2:8
5:5
1:9

10:0 NA
Sa. 18.11.2006 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)

FTV Düsseldorf II
TSV Urdenbach
BV 04 Düsseldorf
TTC Union Düsseldorf
BTSC Baumberg II
TV Ratingen II
Baumberger Turn- und Sportclub
TuS Derendorf
BTSC Baumberg II
TuS Derendorf II
SG Unterrath
TV Unterbach

TuS Derendorf II
SFD 75 Düsseldorf
Garather SV
Baumberger Turn- und Sportclub
TV Unterbach
TuS Derendorf
TSV Urdenbach
TTC Union Düsseldorf
FTV Düsseldorf II
BV 04 Düsseldorf
TV Ratingen II
SFD 75 Düsseldorf

10:0
0:10
0:10
10:0

0:10 W
8:2

0:10 W
1:9

0:10 W
0:10
9:1
7:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 26.11.2006 10:00 (1)

10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
11:30 (1)
11:30 (1)
11:30 (1)
11:30 (1)
11:30 (1)
11:30 (1)

BTSC Baumberg II
Garather SV
TTC Union Düsseldorf
SFD 75 Düsseldorf
TV Unterbach
TSV Urdenbach
BV 04 Düsseldorf
BTSC Baumberg II
Baumberger Turn- und Sportclub
SG Unterrath
TuS Derendorf
TV Ratingen II

BV 04 Düsseldorf
TuS Derendorf II
SG Unterrath
FTV Düsseldorf II
Baumberger Turn- und Sportclub
TuS Derendorf
SFD 75 Düsseldorf
Garather SV
FTV Düsseldorf II
TSV Urdenbach
TV Unterbach
TTC Union Düsseldorf

0:10
10:0
3:7
6:4
10:0
1:9
1:9
0:10
4:6
9:1
1:9
2:8

Sa. 02.12.2006 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
16:30 v (1)
17:00 v (1)

BTSC Baumberg II
TV Unterbach
FTV Düsseldorf II
BV 04 Düsseldorf
TSV Urdenbach
SFD 75 Düsseldorf
Baumberger Turn- und Sportclub
TuS Derendorf
SG Unterrath
TV Ratingen II
TTC Union Düsseldorf
TuS Derendorf II
SFD 75 Düsseldorf
TuS Derendorf II

TuS Derendorf II
SG Unterrath
TuS Derendorf
Baumberger Turn- und Sportclub
TV Ratingen II
Garather SV
Garather SV
BV 04 Düsseldorf
FTV Düsseldorf II
TV Unterbach
TSV Urdenbach
SFD 75 Düsseldorf
BTSC Baumberg II
Baumberger Turn- und Sportclub

2:8
3:7
4:6
9:1
4:6
3:7
0:10
7:3
8:2
3:7
10:0
0:10

10:0 W
4:6

So. 03.12.2006 11:30 (1)
11:30 (1)
11:30 (1)
11:30 (1)

TV Unterbach
FTV Düsseldorf II
BV 04 Düsseldorf
Garather SV

TTC Union Düsseldorf
TV Ratingen II
SG Unterrath
TuS Derendorf

4:6
7:3
1:9
8:2
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